
                                                                                                                                  
Uchwała Nr  XII/86/08

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

                                                                     z dnia  27 maja 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa sali gimnastycznej  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Czechowicach-
Dziedzicach”, której okres płatności i realizacji przekracza rok budżetowy.

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.e,art.51 ust.1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1.Wyrazić zgodę na zaciągniecie jednorazowo zobowiązania finansowego w zakresie inwestycji 
pn.” Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Czechowicach-
Dziedzicach”.
2.Okres realizacji : II kwartał 2004r.
3.Płatność zobowiązań z tytułu wykonanej inwestycji:
   w roku 2003 – do kwoty 800.000 zł.
   w roku 2004 – pozostała wartość zadania inwestycyjnego.

§ 2

Upoważnić Burmistrza do zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu
nieograniczonego przeprowadzonego zgodnie z ustawa z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.664 ze zm.).

                                                                              § 3

Źródłem pokrycia zobowiązania są środki finansowe z budżetu gminy .

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                      Marek  Dopierała


